
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK EMOTION

 SAVA
Sedací souprava Sava je ukázkou spojení retro stylu 
a moderních linií. Jádro je z 2 vysoce kvalitních pěn za studena 
spojených do sendvičové konstrukce, která je položena 
na desce z masivního dřeva. Dlouhou životnost sedací soupravy 
zaručují dále pevná konstrukce z bukového dřeva a použití 
kvalitních, lehce udržovatelných potahových látek.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

CO JE AQUACLEAN?

Technologie Aquaclean 
je revoluční povrchová úprava potahové 
látky, která umožňuje odstranit skvrny 

pouze pomocí vody. Údržba je tak 
velmi jednoduchá a skvrny odstraníte 

za minimum času.
Aquaclean pomáhá odstraňovat většinu 

skvrn vzniklých v domácnosti (víno, 
inkoust, omáčky, tuk, bláto, čokoláda, 
krém atd.), usnadní vám tak život a vy 

získáte více času na důležité věci.

SAVA
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK EMOTION

Retro stále žije... Základní rozměry
Výška 89 cm

Hloubka: 112 cm

Výška sedu: 43 cm

Hloubka sedu: 53 - 68 cm

Područka: 36 cm

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

169168



  

č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
2 232

3 2
3-sedák

3

232 x 89 x 112 cm

3 232

2,5 3
2,5-sedák

2,5

206 x 89 x 112 cm

KONCOVÝ PRVEK
4 196

3L 4
3-sedák područka vlevo

3L

196 x 89 x 112 cm

5 196

3R 5
3-sedák područka vpravo

3R

196 x 89 x 112 cm

6 170

2,5L 6
2,5-sedák područka vlevo

2,5L

170 x 89 x 112 cm

7 170

2,5R 7
2,5-sedák područka vpravo

2,5R

170 x 89 x 112 cm

8 170

AhoL2 8
2-sedák s přístavným 
taburetem vlevo, potažení 
zadní části

AhoL2

170 x 89 x 112 cm

9 170

2AhoR 9
2-sedák s přístavným 
taburetem vpravo, potažení 
zadní části

2AhoR

170 x 89 x 112 cm

10 144

AhoL1,5 10
1,5-sedák s přístavným 
taburetem vlevo, potažení 
zadní části

AhoL1,5

144 x 89 x 112 cm

11 144

1,5AhoR 11
1,5-sedák s přístavným 
taburetem vpravo, potažení 
zadní části

1,5AhoR

144 x 89 x 112 cm

12 126

CanGL 12
Kanape rovné s područkou 
vlevo, potažení zadní části

CanGL

126 x 89 x 187 cm

13 126

CanGR 13
Kanape rovné s područkou 
vpravo, potažení zadní části

CanGR

126 x 89 x 187 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

14 112

23
4

KOGL

14
Kombielement rovné, 
vlevo otevřené ukončení, s 
potažením zad

KOGL

112 x 89 x 234 cm

15 112

234

KOGR

15
Kombielement rovné, 
vpravo otevřené ukončení, s 
potažením zad

KOGR

112 x 89 x 234 cm

MEZIPRVEK
16 134

2,5EL 16
2,5-sedák mezielement bez 
područek

2,5EL

134 x 89 x 112 cm

ROH
17 112

11
2

SEG

17
Špičatý roh velký, potažení 
zadní části - není možné 
nastavit výšku sedáku -

SEG

112 x 89 x 112 cm

TABURET
18

XXL Ho
18 XXL-taburet, s trvalým 

čalouněním, pouze se sedá-
kem z polyéterové pěny

XXL Ho

135 x 43 x 70 cm

POLŠTÁŘ
19 19 Polštář

Polštář 40 x 40
40 x 40 cm

20 20 Polštář

Polštář 50 x 50
50 x 50 cm

21 21 Ledvinový polštář, výplň: 
peří / polyéterová pěna

Ledvinový 
polštář

58 x 25 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
22 Příplatek za funkci nastave-

ní hloubky sedu (objednávat 
se musí pro celý element, 
cena je uvedena za jeden 
kus)

Příplatek za 
nastavení 

hloubky sedu

23 Příplatek za přestavení 
područek, vždy pouze jako 
komplet pro celý elementPříplatek za 

polohování 
područek

24 Metráž látky, šířka 
cca 140 cm, min. 0,5 metru, 
lze objednávat po 10 cmLátka v bežných 

metrech

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

TYPOVÝ PLÁN – SAVA

Záleží na každém detailu...

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

SAVA
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK EMOTION

Nastavení hloubky sedu �Taburet

Základna z masivního dřeva

Polohovácí područka

Kovová noha

výška 16 cm

Desény dřevěné základny

divoký dub, olejovaný

jádrový buk

171170


